

**Fitness United ApS**  
**Frijsenborgvej 5A, 8240 Risskov**

---

**Årsrapport**

**2025**

---

**CVR-nr. 42 66 22 32**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2026.

---

Thomas Borgvardt Arentsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Fitness United ApS Frijsenborgvej 5A 8240 Risskov
	CVR-nr.: 42 66 22 32
	Stiftet: 1. september 2021
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas Borgvardt Arentsen, Børupvej 189, 8310 Tranbjerg J, adm. direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 2 6000 Kolding
<b>Modervirksomhed</b>	ARTI Finans ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedformål er at drive fitnesscentre.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 6.174.086 kr. mod 5.148.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.640.182 kr. mod 2.067.344 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>6.174.086</b>	<b>5.148.620</b>
1 Personaleomkostninger	-2.431.194	-2.130.521
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-392.171	-348.460
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.350.721</b>	<b>2.669.639</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	88.575	30.938
2 Øvrige finansielle omkostninger	-54.942	-50.937
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.384.354</b>	<b>2.649.640</b>
Skat af årets resultat	-744.172	-582.296
<b>Årets resultat</b>	<b>2.640.182</b>	<b>2.067.344</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	2.806.158	0
Overføres til overført resultat	0	2.067.344
Disponeret fra overført resultat	-165.976	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.640.182</b>	<b>2.067.344</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.899.053</u>	<u>1.040.834</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.899.053</u>	<u>1.040.834</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.512.995	0
Deposita	<u>516.461</u>	<u>495.961</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.029.456</u>	<u>495.961</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.928.509</u></b>	<b><u>1.536.795</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.053	29.909
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	33.200	2.057.640
Udskudte skatteaktiver	138.000	336.000
Andre tilgodehavender	10	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>48.601</u>	<u>50.405</u>
Tilgodehavender i alt	<u>249.864</u>	<u>2.473.954</u>
Likvide beholdninger	<u>400.000</u>	<u>573.239</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>649.864</u></b>	<b><u>3.047.193</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.578.373</u></b>	<b><u>4.583.988</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	600.000	765.976
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>2.806.158</u>	<u>0</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.806.158</u></b>	<b><u>1.165.976</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leasingforpligtelser	25.635	138.587
5 Periodeafgrænsningsposter	<u>1.406.404</u>	<u>1.537.400</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.432.039</u>	<u>1.675.987</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	243.954	249.011
Gæld til pengeinstitutter	644	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	127.504	411.525
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	546.172	560.296
Anden gæld	<u>421.902</u>	<u>521.193</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.340.176</u>	<u>1.742.025</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.772.215</u></b>	<b><u>3.418.012</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.578.373</u></b>	<b><u>4.583.988</u></b>

- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  
8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	-1.301.368	0	-901.368
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>2.067.344</u>	<u>0</u>	<u>2.067.344</u>
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	765.976	0	1.165.976
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-165.976</u>	<u>2.806.158</u>	<u>2.640.182</u>
	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>600.000</u></b>	<b><u>2.806.158</u></b>	<b><u>3.806.158</u></b>

## Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	2.298.057	2.067.918		
Pensioner	94.459	31.412		
Andre omkostninger til social sikring	13.662	11.187		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>25.016</u>	<u>20.004</u>		
	<b><u>2.431.194</u></b>	<b><u>2.130.521</u></b>		
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>6</u>		
 <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Andre finansielle omkostninger	<u>54.942</u>	<u>50.937</u>		
	<b><u>54.942</u></b>	<b><u>50.937</u></b>		
 <b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>				
<b>Færdiggjorte udviklingsprojekter</b>				
Udviklingsprojekter omfatter udvikling af ny hjemmeside. Omkostningerne hertil består af eksterne omkostninger.				
 <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på	<u>120.695</u>	<u>240.219</u>		
 <b>5. Periodeafgrænsningsposter</b>				
Selskabet har modtaget huslejerabat fra udlejer. Huslejerabatten periodiseres over den forventede løbetid for huslejekontrakten.				
 <b>6. Gældsforpligtelser</b>				
	Gæld i alt	Kortfristet del af lang-	Langfristet gæld	Restgæld
	<u>31/12 2025</u>	<u>fristet gæld</u>	<u>31/12 2025</u>	<u>efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	138.589	112.954	25.635	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.537.404</u>	<u>131.000</u>	<u>1.406.404</u>	<u>884.000</u>
	<b><u>1.675.993</u></b>	<b><u>243.954</u></b>	<b><u>1.432.039</u></b>	<b><u>884.000</u></b>

## Noter

---

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor udlejer er der stillet bankgaranti på 800 t.kr.

### 8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Kontraktlige forpligtelser i alt	<u>37.224</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>504</u>
<b>Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser i alt</b>	<b><u>37.728</u></b>

Kontraktlige forpligtelser og eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder	<u>504</u>
---	------------

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arti Finans ApS, CVR-nr. 38649752, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.